日本混相流学会

2022 年度第 1 回理事会 議事録

日時：2022 年 9 月 3 日（土）9:00～11:05（オンライン）

出席者（敬称略）：

1. 前回議事録の確認（総務部会）[資料 2022-1-01]
2. 理事・監事・委員⻑名簿確認（総務部会） [資料 2022-1-02]
3. 各委員会委員の確認（総務部会） [資料 2022-1-03]
4. 各地区の方議員定数決定について（総務部会）[資料 2022-1-04]
5. 学会賞・名誉会員の選考準備（総務部会） [資料 2022-1-05]
6. 情報部会報告（情報部会） [資料 2022-1-06]
7. 国際部会報告（国際部会） [資料 2022-1-07]
8. 企画部会報告（企画部会） [資料 2022-1-08]
9. 今年度事業計画について [資料 2022-1-09]
10. 会員状況について（総務部会） [資料 2022-1-10]
11. 混相流シンポジウムについて [資料 2022-1-11]

⽒名 所属 役職 出⽋
⾼⽊ 周 東京⼤学 会⻑ 〇
村井 祐⼀ 北海道⼤学 筆頭副会⻑ 〇
齋藤 泰司 京都⼤学 副会⻑ ×
川崎 浩司 KK 技術研究所 副会⻑ 〇
⼤川 富雄 電気通信⼤学 理事・情報部会⻑ 〇
伊賀 由佳 東北⼤学 理事・企画部会⻑ 〇
細川 茂雄 関⻄⼤学 理事・国際部会⻑ 〇
真⽥ 俊之 静岡⼤学 理事・総務部会⻑ 〇
渡部 正夫 北海道⼤学 理事・北海道地区担当 〇
⾼奈 秀匡 東北⼤学 理事・東北地区担当 〇
⼩原 弘道 東京都⽴⼤学 理事・関東地区担当 〇
伊藤 ⾼啓 中部⼤学 理事・東海地区担当 〇
北川 ⽯英 京都⼯芸繊維⼤学 理事・関⻄地区担当 〇
瀬⽥ 剛 富⼭⼤学 理事・北陸・信越地区担当 〇
島⽥ 直樹 住友化学 理事・中国・四国地区担当 〇
尾形 公⼀郎 ⼤分⼯業⾼等専⾨学校 理事・九州地区担当 〇
⻄⽥ 浩⼆ 原⼦⼒安全システム研究所 監事 〇
塩⾒ 洋⼀ ⿓⾕⼤学 監事 〇
近藤 健  事務局⻑ 〇
原⽥ 周作 北海道⼤学 総務委員 〇

12. 事務局の業務委託について [資料 2022-1-12]
13. 今年度理事会開催日程について（総務部会）[資料 2022-1-13]
14．その他 [資料 2022-1-14]

以上